
２０２５年１２月１５日 

各 位 

西武鉄道株式会社 

 

西武 旅するレストラン「５２席の至福」 価格改定のお知らせ 

 

西武鉄道では、西武 旅するレストラン「５２席の至福」（以下：「５２席の至福」）において２０２６年

４月期運行以降、ブランチ・ディナー各コースの価格を改定いたします。 

今回の改定は、２０２６年３月１４日（土）より実施する当社の鉄道旅客運賃の改定や、原材料費の高

騰等に対応するものとなります。 

今後もより一層、提供するサービスの維持に努めるとともに、安全かつ良質な商品を継続してお届け

し、お客さまにご満足いただける「５２席の至福」を目指してまいります。何卒ご理解いただき、今後と

も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

詳細は、下記の通りです。 

 

 

記 

 

   【改定時期】  ２０２６年４月期運行以降 

 

【旅行代金】 

コース 旧料金 新料金 

ブランチコース １５，０００円 １６，０００円 

ディナーコース １８，０００円 １９，０００円 

     

   ※ブランチ・ディナーコース以外の料金の価格に変更はございません。 

 

 

 

◇西武鉄道お客さまセンター TEL.(０５７０)００５-７１２ 

音声ガイダンスのご案内により、メニューをお選びください。 

［営業時間 ９：００～１７：００（１２/３０～１/３を除く）］ 

 以  上 

 


